Mivakag Apoifwv

INS URANCE




FTAXTPENTEPOANOTIA KAPAIOXEIPOYPTIKH
MNEPITPA®H IATPIKHX MPAZHX € 311G eMEPPATELG TNG KAPSIOXEIPOUPYIKAG TA
1. O100@ayIKi-yaoTpo-6wdekadakTuAooKOTNoN 260 | TOOGTOU avaypapovTal oTov mivaka
2. 0100(ayIKA-YaoTPO-SwSeKadaKTUNOCKOTINON oupmepapfavouy OAa avegalpETwe Ta £€oda.
pe CLO test 290
3. ONIKAy KOAOVOOKOTINON 325 MNEPITPA®H IATPIKHX MPAZHX €
4, EUKGMHTOC’OIYHOEI(SOOK(')TH]OI] 100 1. Left Heart Cath 1,470
5. MpwkTookémnon 70 2 Full Heart Cath 1,850
6. ERCP 5IC(YV(J.)0TIKI]‘ 770 3. PT.C.A Stent 6,835
7. ERCP ©gpaneutiki , 940 4 PT.CA without Stent 4,445
8. Evbookomi) adotaon/molunextoud 5. Additional Vessel PT.C.A 1370
APQAiPEDN EEVOU CWHOTOC 470 6. Additional Vessel Stent 2,260
9. AIUOTO)\I"] 0160@Q&you 685 7. Additional Stent 1,410
10. Blowia fmatoc 430 8. PT.C.A with Drug Eluted Stent 7,690
9. Additional Vessel Drug Eluted Stent 4,275
10. Additional Drug Eluted Stent 3,420
AEPMATONOTIA 11. Carodit Angio 890
12. Carotid PTCA 9,060
MEPITPA®H IATPIKHX MPAZHX € 13. Peripheral Angio 850
1. Kauotnplacpog KoWWy HupunKIdv i 14. Thalium Test 470
KATAOTPO® OKTIVIKWV KEPATIACEWV 15. Transesophageal Echo (TEE) 430
(ne Tomkn avaioBnoia) (mepthapBavel 16. C.A.B.G Operation (Coronary artery by-pass graft) 17,090
emiokeYPn) (ave€aptTwS aptBpov) 55 17. Value of Valve 3,080

2. Apaipeon Bepouykag S1d kavoTnplacpuol
(mep. emiokeyn) (2n popd xpeWVeTAL HOVO

n emiokeyn) 55
3. Kataotpon ZavBehaoudtwy (avaloya
Ue Tov aptBud twv Eavbehaoudtwy) 55-120

4. Kataotpo@r o§utevwy KoVOUAWATWY
(ave€dptnta amd tov aptOuod Twv
KOVOUAWUATWY) 920

N
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OOOAANMOANOTIA

MEPITPA®H IATPIKHZ NPAZHZ

[Mtepuylo/xahadio/ektpomov/evipomov/Tpixiaon
Mtwon BAepdpou

Juppa@n KeEPATOEISOUE — OKANPIKOU TPAUUATOC
Awdvol€n dakpuikou oépou

Mavkwua

Katappdktng pe evbopakd

Katappdktng kal y\aUuKkwpa

KatappdKktng Kat yA\aUKwpa Kat evEo@akog
TomoBétnon evdopakoL og SeUTEPO XPOVO
Katappdktng pe pakoBpuyia

Katappdktng pe @akoBpuyia — y\aukwpa
Yalhoeidekour mpocdiou Baldpou
Yaloeldekoun

Laser trabeculoplasty /iretectomy/yag lazer
capsulotomy

Laser retinal photocoagulation (kaBe cuvedpia)
Metapdoyevon kepatoeldoug
AmokdAAnon ap@IPAnoTtpoeldolg

€

225
815
720
210
650
755
855
1,030
515
1,235
1,490
445
1,440

360
360
1,030
1,235

NEYPOXEIPOYPTIKH

MEPITPA®H IATPIKHZ NPAZHZ

KEDAAH
1.'Oykot
a) AoBektouai
) Bloyia
y) Oykol Bdoew¢ kpaviou
&) Evéokolhiakoi dykot
€) OmoBiov B6Opou
AveupUopata Kat aptnplo@AeBwSELG avwHalieg
. AlHOTWHOTA — KAKWOELG
a) EmokAnpidia
) YmookAnpidia
y) EvSoeykepahika
6) OmoBiou BoBpou
€) Katdypata kpaviou - avataén
4. Amootpata
a) Mapoyétevon S1d KpavioavaTPHOEWS
) Apaipeon S1d KpavioToprg
5. TomoBétnon Baipidag
6. Kpaviom\aoTikn

w N

SMONAYAIKH £THAH
1. Auxevikr Moipa
a) Alokektopn omioBia ) mpooBia mpooméhaon

) Alokektoun kat ormovéuhodeaia (CLOWARD)
(1 emimedo)

y) Agaipeon dykwv evE0ooTTOVOUANIKWV

8) Metalektopn 1d 0Tévwon omovOUNIKOU
owArvog

3,100
1,200
3,420
3,420
3,420
3,420

1,965
1,965
1,965
3,760
1,710

2,055
3,080
2,055
2,055

2,055

2,565
3,080

2,055
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2. Owpakiki Moipa
a) Zrmovdulodeaia
) Agaipeon Oykwv

3. Ooguikn poipa
a) Metalektopn
) Alokektoun

y) ZrmovSuhodeaia (1 eminedo)
KaBe emmAéov emimedo omovdulodeaiag

4. TNEPIOEPIKA NEYPA
a) Bpayloviou méypatog Siepevivnon
(3) ZKAANVOTOUN KAl AQaipeon AUXEVIKIG
TAEUPAG
y) MetdBeon wAeviou velpou
8) Aldvol€n kapmaiou cwArva

2,565
3,080

2,555
1,370

2,565
515

2,055
1,710

1,115
260

OPOOIMEAIKH

MEPIFPA®H IATPIKHZ MPAZHZ

uhAwWwN =

o

10.

1

—_

12.

13.

14.

15.

16.

Epappoyn Nyou

Kdtaypa auxévog pnptaiov. HA\won
Kdtaypa Statpoxavtiptov. HA\won
Kdtaypa auxévog pnptaiov — mpdobeong
Kdtaypa pnptaiov ootou. Evéopuehikni
nA\won

Kdtayua punptaiov ootol. OoteoouvOeon
HE TAAKA

. Kdtaypa pnptaiov ootou e§wtepikn

ooTeooUuvOeon

Kataypata emyovartidag, xeipoupyikn Beparneia
a) Mepikn agaipeon

3) ONIkA agaipeon

y) OoteoclvBeon

Katdypata pnplaiuwv KovouAwy -

XelpoupyIkn Bepameia

Katdypata kvnuiaiwv KovouAwy -

Xelpoupylkn Oeparneia pe pOOXELA

. P&n¢ mhayiwv cuvdéopwy yovatog -

XelpoupyIKA amokataoTaong

Préng mpoaoBiou xiaoTtol cuvdéapou -
XelpoupyIKA amokataotaong
Katdypata ap@otépwy Twv 6QuUPWwv
UETA PETATOTTOEWG -

Xelpoupyikn Bepareia

Katdypatog S1a@uosws KVvAung — mepovng,
UETA HETATOTTICEWG -

Xelpoupyikn Beparneia

Kataypa éow/é€w opupou -
Xelpoupyikn Bepareia

Katadypata ntépvng -

XelpoupyIkn Bepameia

70
1,540
1,540
1,540
1,540
1,540
1,540
1,115
1,115
1,115
1,540
1,540
1,540

1,880

1,370

1,115
940

1,030
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17. Katdypata actpaydlou -
Xelpoupyikn Beparneia

18. Katdypata tapoov

19. Kataypa Metatapoiwv

20. Kataypa gardyywv, SakTuAwv akpou modog

21. Katdypata kAeldog -
Xelpoupyikr Bepareia

22. Katdypata Bpayloviou ootou
Xelpoupylkn Bepameia

23. Katdypata Ke@ahig Kepkidag
Xelpoupyikn Beparneia

24. Kataypa é€w 1 éow PBpaxioviwv KovSLAwV
Xelpoupyikr Bepareia

25. Kataypa wAekpavou
XelpoupyIkn Beparmeia

26. Kdtayua S1apUoewc Kepkidag — wAévng
Xelpoupyikn Beparneia

27. Katdypata okagoeldoug
Xelpoupyikn Bepareia Bida - K- Wire

28. Mapakévtnon apBpwoswv

KATAAOTOX WYXPHZ OPOOIEAIKHE

1. OoteoapBpitiq yovatog/ioxuou
a) ONIKr) apBpOmMAAoTIKNA
) YmokovdUAlog ooteoTOUn
y) ApBpotoun - kaBapiopdg
2. WeubdpBpwaong pnplaiov/kvApng
a) MAaoTIKr 00TOU PETA 1 Aveu
METAANNIKNG OUYKPATHOEWC
) Weuddpbpwong ootwv avtiBpayiov
MAQOTIKA 00TOU PETA 1} AVEU HETANNIKAG
OUYKPATAOEWG
y) YeudapBpwong okagpoeidoug 0ooTou
kapmmoU MAaoTIkr 0oToL (Mdoxeuua)

1,080
855
600
515

1,080
1,250
1,030
1,080

995
1,165

1,200
70

2,225
1,370
855

2,055

1,710

1,285

w

w

—_ -

- O v ®N

. 20v6popo Kapmiaiov cwArva

Anocoupunieon péoou velpou
a) Tomikn
) Fevikn

ApBpoTour yovatog Sla pnvioko/ooteoxovopitida

. Apaipgon LAIKWV 00TEOOUVOECEWG

(mAGKa, Aoug K.A.TT)

. AKPpWTNPLACHOG

a) AvwBev/katwBOev Tou yovatog

) Srapetatapoiag fi TapoopeTatdpolog
y) SakTUAWV

ApBpoaokoTNon yovatog S1ayVwoTIKNA

. ApBpookomikn eméuPBaon yovatog

. XelpoupyIkn kab' e€iv e€apOpripuatog wuou
. Eyxeipnon Toumouttpév

. ApBpddeoig Movatog, ModokvnUIKAG,

loxUou, Quov, Kapmou, YrmoaotpayaAikn

. O0TIKOC OYKOC KABAPIoPOG Kal TTARPWOLS

UE 00TIKO HOOKEVHA AEKAVNG

260
345

995
770

1,030
855
345
685

1,490

1,625

1,115

1,165

1,625
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FENIKH XEIPOYPTIKH

MEPIFPA®H IATPIKHZ MPAZHZ

Eyxeiprioeig Aéppatog kat E§aptnpdatwy

. Apaipeon amooTtPATOG OpNYHATOYOVOU
KUOTEWE, MIMWUATOG, oyKidiou §épuatog,
AVUXOG Kal cuppPAPH TPAVUATOG,
TTAPOXETELON ATTOOTAHATOG

Apaipeon yayyAiou

. Apaipeon KUOTEWG KOKKUYOG

A@aipeon KUOTEWG KOYYUYOG Kal CUPPAPH
mAnyng

5. Blopia Aeppadévog

—_

EENEN

Eyxeiprioeig Maoto0
1. Pillikiy Maotektopr)/Tpomomoinuévn
2. ATIAR} HOOTEKTOMN

3. TUNUOATIKY) HOOTEKTOMN HE apaipeon
paoxallaiwv adévwv

4. Apaipeon oykidiov paoTtou

5. Bloyia paotou

6. Am6oTNUA HaoToL

7. Mapakévtnon / Bloyia Sia Aemtrig BeAdvng

Eyxelprio€ig emi Tov Ztopdyouv —
AwdekaddKkTuAov
1. AR} cuppaen StatpnBévtog EAkoug
2. laotpootopia

3. AlaBwpakiKr TPOoTTEAAON Yia S10@PAYHATOKAAN
4. Alokot\lakn TpooTiéAaon yla Sla@payuatokiin
5. AamapooKoTIIKN gyxeipnon diagpaypatokiing

Eyxeiprioeig Hmatog kat XoAndoyxov Kvotng
1. Avoiktn Blogia Amatog
2. TUNUATEKTOUN ATTATOG

105
105
565

770
260

1,200
685

1,200
515
515
210

70

1,030

770
2,055
1,880
3,080

790
1,710

3. Apaipeon XIVOKOKKOU KUOTEWG
4. ATIA} XOAOKUOTEKTOMN
5. XoAoKUOTEKTOUN Kal XoOAnSoxoTtour
6. XoAomemTiK avaoTtopwon kat ROUX-Y
7. Eumonpa XoAn&0xou —xoNOKUOTEKTOMN
8. AamapOOKOTIIKK) XANOKUGTEKTOMN
9. AamapOOKOTIIKF) XOAOKUGTEKTON Kal
xohoayyeloypagia
Eyxelpriosig NMaykpéatog
1. MepIKN TTAYKPEATEKTOMN

Eyxeiprioeig Zminvag
1. ZMAnveKToun/Zuppa@r pri§ews omnvag

Eyxeiprioeig Aemtou Evtépou kat Meoevtepiou
1. Eviepektopury/Eileootopia
2. Ektour MekkeAiou amo@Uoewg
3. AUOIC OUPQUOEWY aveEAPTNTN eMépPBaon
4. Apaipeon KUOTEWG HECEVTEPIOU
5. AamapOoOKOTIIKN EVTEPEKTOUN
6. AAmAPOOKOTIIKN AUOIG CUHPUOEWV
ave€dptntn emépPaon
Eyxeiprioeig Nayéwg Evtépou
1. ONIKN| EKTOUN (TPWKTOKOAEKTOMN)
UETA eNeooTOUIAC
2. ONIKA TTPWKTOKOAEKTOUN WE J-pouch
3. AQTTAPOOKOTIIKK NUIKOAEKTOUN
4, HuikoAekTopn
5. ZUYKAELOIG KOAOOTOMIAG
6. Kohootopia

1,540
1,285
1,455
1,455
1,370
2,225

2,750

1,880

1,370

1,285
1,200

855
1,115
1,880

1,285

3,250
3,250
2,395
1,625

995
1,115

Direct Care Schedule of Fees, 01_2019




€ €
7. ZKWANKOEISEKTOUN OTTAR 685 EyX€1prio€Ig KATW AKPWV
8. ZKWANKOEIOEKTOUN EMITTAEYUEVN 1,115 1. AmAr} amoAivwon cagnvounplaiag cUPPBOARS 685
9. ZKWANKOEISEKTOUN Kal TTEPITOVIdA 1,335 2. Ekpiwon peiovog capnvoug 855
10. Apaipgon mMOAUTIOS0C EVTEPOU — KOANOTOMN 1,115 3. Apaipeon ENACOOVOC CapnVoug 770
11. AQmapOOKOTIIKY) ZKWANKOEIOEKTOUN 1,540 4, Agaipeon kipowv katd COCKET 1,030
R g . 5. AToOAOVWON Ga@NVO-HUNELaiag CUMBOAN
)E(\g(:;pcncac MpwkTol kat MepmPpWKTIKAG UeTa HOA)\JIHAUB(\I:ZKTOL:J%)V Klp%wvugovggksupoc 1,285
1. AlLOPPOISEKTONN 770 | AyYElOKEIPOUPYIKEG EmEpBAcEIC Kat
2. Agaipeonc paydadog SakTuliou 480  Awyvwotikéc Egetaoeig
3. A@aipeon MEPUTPWKTIKOV GUPLYYiou 735 1. Avelplopa KOINlaKAG aopTrg
4. Alavol€n - TTApOXETEVON TIEPIESPIKOU (Agaipgon - amokaraotaon) 4,275
AMOOTAUATOC 430 2. Ayyelom\aoTiK ev Tw BABel unplaiag
5. LONGO PPH 685 aptnpiag (PROFUNDOPLASTY) 2,055
Eyxeipnoeic emi twv Kothlakwv Tolywpdtwy Owpakoxeipoupyikéc Eneppdosic
1. OpQONOKAAN 825 1. Bpoyxookdmnon/Oloo@ayooKomon pe
2. AuoTepOMAELPOC BouBwvoknAn 1,200 agpaipeon &V,OU owuarqc 230
3. Mnpokin 825 2. Olootpayoomrrngn anmin ' ' 430
4. BouBwVoKiAAn 825 3. Gwp'aKon)\qorHKn//\oBeKToun ﬂV&U!JOVG 2,225
5. AQMapPOCKOTIKI BOUBWVOKAAN 1,710 4. Acpqlpsqn EXlVOKf)KKOU KUOTNG IveLvpova 1,880
6. KIpooKAAn 685 5. Axahaoia 0100({)ayou ' 1,880
6. O100(ayEKTOUN O€ KAPKivO 2,565
Eyxeiprioeig Oupeo&idoug kat
NapaBupeoeidwv
1. YoMk AofBekTopn 1,285
2. YpoMhikr) BupeoelSeKTOUN Appw 1,455
3. ONIkry BupeoeldekTopn (LOVOTTAEUPOG) 1,710
4. O\Ikr Bupeosidektoun
(ap@oTEPOTMAELPOC) 1,880
5. ONIKR) BupeoeldekTopn HeTd Bloyiag
Aeppadévog 1,965

\_
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MAIAOXEIPOYPTIKH

MEPIFPA®H IATPIKHZ MPAZHZ

EMXEIPHZEIZ EMI KOIAIAKQN TOIXQMATQON
1. BoupwvoknAn/OpgalokiAn/Emyactpikn/
MnpokiAn

EMXEIPHXEIZ OYPOTENNHTIKOY
SYITHMATOX

2. YSpoknAn

3. KipookiAn

4, KipooknAn AamapooKoTiKn

5. ZuoTpogn opxewg (avata&n/kabriiwon

Apew)
6. Neprrour)/dipwon
7. Alatopn) xaAivou

OrKOAOTIKEX ENMEMBAZXEIX
8. NeppoPAdotwpa (Wilm's)
9. Apaipeon 6yKou / KOOTEWG HECEVTEPIOU

€

650

600
685
1,710

825
345
225

2,400
1,625

MAIEYTIKH - 'YNAIKOAOTIA

MEPITPA®H IATPIKHZ MPAZHZ

1.

ouhswN

1

12.
13.

14

15.
16.
17.

HAektpokauotnpiaon/ Kpvorn&ia /
Kavotnpiaon KovSUAapdTwy

. Ano&eon/ Blowia tpayridou (punch biopsy)
. Kwvoetdng ektoun Tpayrilou

YOoTEPOOKOTNON — OEPATIEVTIKA

. Kohmmookomnon
. BapBoAivelog Adévag/ Avappo®naon KUoTNG

SlaKOATTIKA

. Namapotopun-lvopuwpatektopnr /

E€wpnTptog / Kbotng Qob.

. NaTapOOKOTIIKY YOTEPEKTOMUN
. Ko\lakn Yotepektoun
10.

KoAmikr Yotepektoun

. Mpb6obia/OmicBia KoAmmopapn-

(KuoteokiAn) (OpBoknAn)
MNpdobia kat OmicBia KoAmopagn
Eméupaon katda Manchester

. \amapooKOTTIKH agaipeon KUoOTNG/

Ivopuwpatog / E§wuntpiou /
>pt&n KOATTOU

Aamapotoun - Eméupaon Burch
Eméupaon T.V.T / KOINOTIAEUPIKOG
Pi{ikr) aibotektopun

265
380
600
685
345

380

1,285
1,880
1,285
1,540

740
1,200
1,250

1,370
1,230
1,270
2,400
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QTOPINOAAPYTTOAOTIA

MEPITPA®H IATPIKHZ NPAZHZ

MYTH KAI PINIKH KOIANOTHTA

Avdtaén pIVIKWV 00TWV/ZKONIWGN PIVIKOU
Slagpaypatog

Koyyxotopry MUtng

MoAumoda MuTng

HBpoedektoun

MAPAPPINIOI KOATOI
PilikAj Avdtpnon lypopeiou Avtpou
a) Movomieupn
B) Augotepodmieupn
Evdookormiki Xeipoupyikn eméupaon
Mapappiviwv KOATwv

Awavolén meplapuydaiikol amooTHATOS

NAPYTTAZ

EvO0OKOTTIKA UIKPOXELPOUPYIKH eMEUBaon
Aapuyyog

MoAUmodag Adpuyyog

STOMATOOAPYTTAZ

ApuySalektopn

Adevotopr — Apuydahektoun
Apuydalektopn — Adevotour — Muptyyotoun
- ZwAnviokol agplopov

Adevotopn — Muptyyotoun — Grommets

480
175
600
515

550
770

940
140

550
515

550
635

735
550

OYPOAOTIA

MEPITPA®H IATPIKHZ NPAZHZ

EMXEIPHZEIZ NEOPQN
AMAR/Mepiknr)/Pi{ikr) Ne@pekTopn
Huwveppektoun Mhaotiki MOX
(muehooupnTNPEIKNG CUMBOANG)
NegppohiBotopn

ESWL (e§wowpatikn Aiotpupia)
Agaipeon Kootng Negppou

EMXEIPHZEIZ OYPHTHPQN
EvSookomikn Agaipgon AiBou Oupntrpa
(ZEISS)
Evdookomikry OupntnpoliBotpipia pe xprion
Oupntnpookoriou
OupntnpoAiBotoun (OATM)
AoupnBpikni Atatour) OupntnpokRANg
OupntnpikoL Xtopiou
MetepguTteuon Oupntrpa amini
(COHEN, POLITANO, LEAD)

Q) ETEPOTIAELPOC

B) augpotepdmAeLpOC
Metep@UTELON OUPNTHPA UE KIVNTOTIOINON
Kat oTpLEn TG KVOTEWC Katd PSOAS - HITCH
OupnTnNPO-0UPNTNPIKH AVACTOUWON
OupntnpooTopia in Situ

EMXEIPHXEIZ KYSZTEQY

MéepikA KUOTEKTOUN

Meler‘, KUOTEKTOUN PE HETEPPUTELON
oupntnpa

A@aipean EKKONTWHATOG

Juppaen priéewg oupodoxou KUOTEWS

1,625
1,625
1,710
1,285

685

1,200
1,145

635

1,540
1,710

1,710
1,710
1,030

1,780

1,965
1,235
1,235
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Ytpt&n KVOTEWG KaTd Stamey/Marshall-
Marchetti/TVT

Bloyia kboTEWG

Exkévwon alpatokuotng SloupnBpikd
KaBetnplaopog KUoTewg

ErXEIPHZEIZ MPOXTATOY

AlakuoTik /AloupnBpIK TPOOTATEKTOMN 1
MILLIN (TUR-P)

Yxdon avxéva kuotewg — TUIP
Bloyia mpootdtou

EMXEIPHZEIXZ OYPHOPAX

Al0oToAéG oupr|Bpag

HAektpomn&ia OnAwpdtwv oupribpag
Apaipeon eKKOATWHATOG ouprBpag
OupnBpexTopn

Apaipeon AiBou oupriBpag

EMXEIPHZEIZ NEOYZX KAl OXXEQY

MNeptropry/ MAAOTIKNA €yXEiPNON GIUWOEWS
Awatopn XaAivou/ Paytaia oxdaon akpomootiag
>xdon Kal TapoxETELON AIUATWHATOG R
AMOCTAUATOG OCXEOU

EMXEIPHZEIX ENI TQN OPXEQN KAITQN
E=APTHMATON

Bloyia 6pxeog

ATOAiVWON OTIEPUATIKOU TTOPOU ETEPOTIAEUPN
ATOAiVWON OTIEPUATIKOU TTOPOU
AUPOTEPOTAELPN

Amolivwon omepuaTikig eAERag (KipooknAn)
Opyeonnéia etepomieupn/

Opxeomnéia appotepdmigupn

\_

1,080

345
550
70

1,440

—_

’

825
345

210
430
855
165
550

345
225

345

515
345

480
685
735
940

YSpoknAn — Avaotpo®r) EAutpoeidoic/
Apaipeon kvotng emdidupidac/
Em&iSupektopn/OpxeKTOUN) ETEPOTAEUPOG
OpPXEKTOUN AUPOTEPOTTAEUPOG

JUOTPOPH OPXEOG — XEIPOUPYIKA

avataén

OmoBomePITOVAIKOG AeUPASEVIKOC
KaBapPIoHOG

PAén opxewe

770
995

825

2,400
685
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NMAPAMONH

Mapapovr acBevoug o

leviko Bdhauo
Movada Evtatikig MapakohouBnong

Avwtato
oplo (€)
Huepnoiwg
AwpdTio Kat
TPOPN

140
260

Avwtato
oplo (€)
Huepnoiwg
Apoin
ylatpou yia
maBoloyikd
TEPIOTATIKA

80
155

Direct Care Schedule of Fees, 01_2019



\_

3TOV TTO TTAVW TTivakag apolBwy kabopiletal To avwTaTo 6pLo
anmolnuiwong yla KEBe XelPOoUPYIKN eMEUPBaon Kal cupmepIAapBavel
apolPr xelpoupyou, BonBou xelpoupyou avaiobnotohdyou, Kabwg
KOl TA Opla SwHATIOU KAl AROIBEC lATPWV Yia TTABOAOYIKOUEG AGYOUC.
Ta urtélotra €€0da Ba MAnpwvovTal pe BAon Ta AoyIKA Kal cuviOn
€€060a, T.x. £€08a xelpoupyeiou kal avaiwotua. Ta mood avtd
TANPWVOVTAL HE TNV TPoUTTdOe0nN OTL €xel TpayUatomolnBei n
XELPOLPYIKN emépBaon Kat el TANpwOei To Mood.

lNa xelpoupyikeg emepAaoelg mou Sev avagépovTal GTov TTo TTAVW
katdhoyo Ba MANPWVETAL TO TTOCO TTOU TIPOPBAETIETAL Y1 XELPOUPYIKH
eméufaon avaloyng coPapdtntag kat faputnrac.

—_

. TIC MTEPIMTWOELG TTAPATACNG TNG VOONAEIQG TTEPAV TWV 9 NUEPWV
yla TaBoAoyiko iy XEIPOLPYIKO TIEPIOTATIKO Ba MAnpWVETal
apolfr yla mapakohouOnaon péxpt ta €55 nuepnaoiwg.

2. Na mapakoAovONnon otnv Evtatiki n anmolnuiwon dev Ba
unepBaivel Ta €155. AUTEC ot amolnUIWOELS IoXUOLV
yla omoladnmoTe pépa.

. Na coPapd XEPOLPYIKA TIEPIOTATIKA Ol TTPWTESG 9 UEPEC
TTAPAKOAOUONONG EVIACOOVTAL OTNV AUOLRH TOU XELPOUPYOU.
Mépav Twv 9 nuepwv Ba BewpolvTal TAPAKOAOUONCEIC oAV 1N
XEIPOUPYIKO TIEPIOTATIKO U apolfry Oxl mépav Twv €55.

4. Q¢ Bepanwv 1aTpog kabopiletal autdg ou N EI8IKOTNTA TOU ExEL
dueon oxéon Ue To mPORANpa Tou aoBevoug.

. Na okomoU¢ xpéwong kabopiCovtal ta fpadia mou mapEueIve O

w

w

a0Bevig oTnV KAWVIKN. Xpéwon dwpatiou - Matpou yla mapayovr

nuepriolou acBevr Minpwvetal To 50% Tou opiou.
6. 'Otav pia epeuvnTikn emépBaon KatahnEel O€ XEIPOUPYIKN
eméuPBaon ToTe MAnpWveTal n mo akpiPn eméuPBaon.
. Edv éxel mponynBei xelpoupyikn eméuPaon o Xelpoupyog Kal

~

Uévo gival uTELBUVOC Yla TNV HETEYXEIPNTIKH TTapakoAoUOnaon Tou

aoBevouc.

8. ZTIG MEPIMTWOELG TTOU SIEVEPYOUVTAL TIEPIOCOTEPEG TNG MIAG
EYXEIPNONG LE TO i810 avaloOnTiko Kat Tnv idta Topn Ba
TIANPWVETAL N XPE€WON yla TNV TTIO aKkpIPn eméppaon. Xt

10.

mepintwon S1aQopeTIKAC TopNS Ba amolnuiwveTtal emMmpoobeTa
30% 0oL TPOCKOMIGTOVV IKAVOTIOINTIKA SIKAIOAOYNTIKA
T.X KOOETTO AQTTOPOCKOTIONG.

. STIC TIEQITTWOELG OTTOU XPNCIHOToloUVTaAL VAIKA OTwg, Bideg,

TINGKEC KATT TIPETTEL OTIWOONTTOTE VA TTPOOKOMICETAL TIMOAOYIO aTTO
Tov mpopnBeuTH.

OL TIHEG TWV QapHAKwY TIou Ba TapéxovTal Katd T vooneia Sev
Ba Eemepvouv TIC LOXVOUOES TIUEC TNG ayopdd. Ma Kauyn
Pappdkwy Ba mpémel va ekSideTal avaAUTIKN KATAoTACN Kal va
TIEPLYPAPETAL TO €i60¢, N TOCOTNTA KAl N TIUH TWV @APKAKWY TTOU
xopnynenkav.

Direct Care Schedule of Fees, 01_2019




Nevkwoia Nepeodg Mapvaka
Aew. ABaldooag 53, ZTpoRoAoG « Aew. Makapiou Il 220, Stelmaria Court Aew. Apx. Makapiou 111 89,
Bﬂﬂ 5 'a '5 « Baoéwg Maviou 518, Opodvola Filanda Crt, katdotnua 4&5

Fax: 25 822 668
www.GanDirect.com
Email: info@gandirect.com

AIEYOYNZH AAAHAOTPADIAL: Tay. Qupida 51998, 3509 Aepeode

MNégog
Newep. Euaydpa MaMnkapion 81

Mapahipvi
1n¢ Anpthiou 57
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